
Forslag til Styre i Mental Helse Vestfold og Telemark 

Leder:     Jill Arild       1 år 

Nestleder:   Jørn Roger Steen   2 år 

Kasserer:   Stig Roar Mortensen   2 år 

Styremedlem:  Lisbeth L Hansen   ikke på valg 

Styremedlem:  Jan Petter Ryen   2 år 

Styremedlem:  Hanne Synnøve W Pedersen 1 år 

Styremedlem:  Therese S. Grading   1 år 

 

Vara:    Mona Helen Knudsen 

Vara:    Chloé Liland 

Vara:    Martina Laarsen  

 

Begrunnelse: 

 

Jill Arild har tidligere vært landsleder og fylkesleder i Mental Helse. Hun er nå klar for 

nye oppgaver i organisasjonen som fylkesleder. Jill holder kurs innen 

organisasjonsutvikling, brukermedvirkning m.m., og vi mener hun er en ressurs som 

kan bidra til å øke aktiviteten både i fylkeslaget og lokallagene. Hun ser frem til 

spennende oppgaver i samarbeid med styret. 

Jørn Roger Steen har lang fartstid i Mental Helse Skien nå som leder. Han har 

tidligere vært leder av fylkeslaget i Telemark. Han sitter i ulike råd og utvalg både 

kommunalt og i spesialisthelsetjenesten. Jørn Roger er motivert for nye oppgaver 

sammen med Jill Arild som fylkesleder og resten av styret. 

Stig Roar Mortensen har mange års erfaring i fylkeslaget, og er både stødig og 

kunnskapsrik. 

Jan Petter Ryen er medlem i Tønsberg og har et sterkt ønske om å bidra i styret. Han 

har vært leder i fagforeninger og ulike organisasjoner, og har et stort engasjement for 

politisk påvirkningsarbeid for å bedre tjenestene på systemnivå i Mental Helse. 



Hanne Synnøve Westgaard Pedersen og Therese S. Grading har vært medlemmer av 

fylkesstyret i ett år. De er motiverte og klare for nye og spennende oppgaver i det 

kommende styrearbeidet. 

Innstilling – varamedlemmer 

Valgkomiteen vurderer Chloé Liland, Martina Laarsen og Mona Hele Knudsen som svært gode 

kandidater til varaplassene. Chloé har erfaring fra styrearbeid, bokutgivelse og 

ungdomsorganisasjoner som Mental Helse Ungdom og ROS, og hun har en sterk motivasjon for å 

nå ut til unge og bidra på et høyere nivå. Martina har bred organisasjonserfaring fra Ung Arena 

Pluss, ROS, SPISFO, ungdomsråd og styreverv i LEVE, kombinert med frivillig arbeid og politisk 

engasjement. Mona har mange års erfaring fra SFO-ledelse, arbeid med ungdom og som 

miljøterapeut i helse, samt solid bakgrunn i brukermedvirkning, blant annet som mentor for 

Mental Helses brukerrepresentanter. Alle tre jobber godt i team, har tydelig engasjement og vil 

være verdifulle bidragsytere som varamedlemmer 

Vara: 

- Mona Helen Knudsen 

- Chloé Liland 

-  Martina Laarsen 

 

Valgkomiteens begrunnelse for valg: 

Valgkomiteen har arbeidet ut ifra de personene som har meldt interesse for å være 

med i Mental Helses fylkesstyre. Vi har gjennomført intervjuer med både nye 

kandidater og eksisterende styremedlemmer. Under intervjuene stilte vi en rekke 

spørsmål for å få et godt inntrykk av kandidatenes styrker, motivasjon og kunnskap. 

Valgkomiteen har lagt vekt på både kompetanse og motivasjon i sammensetningen 

av styret, og vi vil på det sterkeste anbefale årsmøtet å godkjenne vårt forslag. 

 


